

konuştuklarına dair istediğiniz her belgeyi arz edebilirim. Sırta kadem basan Adil Öksüz ile MİT in envanterinde bulunan ZTE46LTE marka gelişmiş cihaz olan konumlama sistemi ile yani GPS cihazı başkanım bu. Yakalanmış ve 2 gün sonra bırakılmıştır. Adil Öksüz üzerinde MİT e ait olan bir GPS ile yakalanıyor. Beraber yakalandığı diğer siviller emniyete götürülürken Adil Öksüz adli yolla bırakılmış. O akşam beraber çıktık başkanım. Çetin Sönmez mi tam hatırlamıyorum ismini. Aynı hakim onu serbest bıraktı bizi tutukladı. Sonra o hakim 1 sene sonra mı FETÖ cü olduğu anlaşıldı. Başkanım ben FETÖ cü olsam herhalde beni de bırakırdı yani. Adil Öksüz ü bırakmış 1 numaralı adam. Ben zaten çerezim beni niye bırakmasın? Fetöçüler kayıyor ya elinden onu bırakmış e beni de bıraksa keşke. Darbenin 2 numarası olarak lanse edilen Adil Öksüz ü bırakan hakim 10 ay önce işlem görmemiş. Düşünün darbenin 2 numarasını serbest bırakıyor ve 10 ay boyunca işlem görmüyor. Akabinde kamu yolunun baskısı üzerine 10 ay sonra işlem görmeye başlıyor. Sonradan galiba itirafçı da oldu kendisi. Dolayısıyla MİT envanterinde bulunan GPS ile yakalanan Adil Öksüz enteresan bir şekilde kaçmış yada kaçırılmıştır. Bunun yanı sıra MİT in Ankara cumhuriyet başsavcılığına gönderdiği 2 Aralık 2017 tarihli yazı MİT de tespit edilen Bylock cular ile ilgili o yazıda yani gönderdiği yazıda diyor ki haklarında suç duyurusu yapılmayan 7 tane eski MİT ci den bahsediyor. O yazının içeriğinde ibare yani MİT tarafından gönderilen ibareye arz ediyorum. Diyor ki başkanım Bylock programını kullandığı tespit edilen eski personellerden FETÖ ile irtibatlı, iltisaklı olmakla birlikte örgüt mensubu olduklarına dair yeterli kanaat oluşmadığından haklarında suç duyurusunda bulunulmadığı şeklinde bir ifade var. 7 tane MİT ci başkanım Bylock dan şey yapmış Bylock programı tespit ediliyor ama diyor FETÖ ile irtibatı var mı yok mu bilmiyoruz. Başkanım bu ne zaman biliyor musunuz? Bu daha olayların başlangıç tarihi. Kaç dedik 2 Aralık 2016 tarihi başkanım o zaman Morbeyin de yok daha çıkmamıştı Morbeyin. Baktığınızda şu var mantık olarak afedersiniz bizim Marmaris teki davada oldu arkadaş Bylock yazmışsa sıkıntı idi onun için. Şeyde internette girerken Bylock yazdıysanız , Iggle yazdıysanız çerez merez bir şeyler diyorlar onlar kapsamında sen diyor Bylock yüklememişsin ama aramışsın yani. Başkanım adamlarda Bylock çıkıyor işlem yapılmamış diye MİT kendi rapor gönderiyor. Bu ne yaman çelişki anlamıyorum yani. Darbeden aylar önce örgüt tarafından kullanıldığı belirtilen Bylock un MİT tarafından tespit edildiğini hepimiz biliyoruz. Dolayısıyla MİT bünyesinde tespit ettiği ve Bylock kullandığını tespit ettiği eski personellerini ifadeye göndermeyerek biraz daha yumuşatılmış haliyle muhtemelen daha verimli bir amaç için kullanacaktı herhalde. İfadeye göndermiyor. Onlarda sıkıntı yok diyor ya başkanım savcının ifadesinde. Yani ya örgütün planlarını yada sistemini ilerde yapacağı hareketlere karşı tedbir maksadıyla huraktif bir yaklaşım sergilemiş olmalı ki ifadeye göndermemiş. Bu da mantıkla karşılanabilir. Bu sonuçta istihbarat örgütü ya başkanım böyle de yapmış olabilir. Öyle düşünüyorum ama işte herkesin dediğim gibi çerez den tutuklandığı bir işin içindeyiz. Son olarak sayın başkanım MİT le ilgili olarak Fuat Uğur isimli gazeteciyi arz ettim. Darbeye dair yazdığı 3 makalede cemaatin önde gelen isimlerinin Ankara da toplanarak hücre halinde örgütlenen cemaatçi subaylarını birleştirmeye çalıştığını yazmıştır. Aslında bu konuda hızlı bir çok şey var. Bir gazeteci Ankara da yapılan toplantıyı arz ettim zaten. Toplantıya kadar detaylara hakim iken Doğu Perinçek dahil herkes duymuş başkanım. İstanbul gençlik kolları başkanı dahil herkes yazmış. Erol Çuk yazmış. Fatma hanım yazmış hepsi yazmış. Bu durumda MİT in yaşananlardan habersiz olması biraz gerçekçi olduğunu düşünmüyorum biraz. Yani MİT in haberi olmaması imkansız. Yine aynı şekilde MİT deki GPS ile yakalanan MİT in envanterindeki GPS ile yakalanan Adil Öksüz. MİT aslında bu konudan çokta bağımsız olmadığını, haberi olduğunu gösteriyor bu bence başkanım. Okuduğum raporlardan çıkardığım kanaat bence bu. Dolayısıyla 14 Temmuz gecesi darbeye dair gelişmeler hakim olan MİT müsteşarı ile darbeye destek verdiği Kuzgun kod adlı gizli tanığın ifadesinde belirtilen genelkurmay başkanı ile yapılan toplantının içeriği bugün bilmesekte 15 Temmuz

